平成３０年７月２０日

保護者 様

真岡市立真岡西中学校長 石河 雅規

「西輝が丘スポーツフェスティバル」（運動会）の開催について（ご案内）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、見出しの件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、お子様の力あふれる演技をご覧のうえ、日頃の学習の成果を激励いただ

きたく、ご案内申し上げます。

なお、当日の駐車場につきましては、下記並びに裏面のとおりです。駐車できるスペー

スには限りがありますので、お車でお越しの際は、できる限り相乗りにご協力いただくと

ともに、お互いに譲り合ってお停めいただきますよう、何とぞお願いいたします。昨年度

も路上駐車等について警察から指導を受けております。学校近辺（概ね１㎞）にお住まい

の方は、なるべく自転車や徒歩などでお越しください。また、学校周辺が大変混み合いま

すので、交通事故にはくれぐれもご注意ください。

記

１ 日 時 平成３０年９月８日（土）午前８時３０分から ※悪天時は順延

２ 場 所 真岡市立真岡西中学校 校庭

３ 駐車場 以下の４か所です。警備員の指示に従ってください。

Ａ：体育館前駐車場、体育館前道路

Ｂ：校舎北側駐車場 ※ＰＴＡ役員専用のため、一般保護者は駐車不可

Ｃ：真岡市公民館西分館（建物の東側のみ）

※西分館では、当日いくつかの催しがあります。一般来館者のために、

指定された場所以外の駐車はご遠慮ください。

Ｄ：「認定こども園牧が丘幼稚園」様 駐車場

４ その他

(1) 予定どおり実施の場合は、当日午前６時に花火が上がります。順延の場合は、一斉メ

ール配信によりお知らせします。

(2) 「場所取り」は、花火が打ち上がった後にお願いします。花火が上がるまでは、アス

ファルト上でお待ちください。

(3) 駐車や場所取りに係る事故やトラブルについて、本校では責任は負いかねます。

(4) 生徒のテント・座席への出入りはご遠慮ください。

(5) 土曜日開催のため、９月１０日（月）が振替休日となります。

教頭 中島浩之

（８４）６２２３